
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MA 

PARENTE - PI RCOS 

goctoIMEN'fO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2021 
~gocEsso: Nº. 09212021 

nl1i'f0· REGISTRO DE PREÇO PARA CO -OI>-'... cJMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍ NTRATAÇAO DE EMPRESA PARA 
!?~os pARENT~ PI, CONFORME ESPEC~g!ç~~E ºQu~IDITAL MUNICIPAL DE 
~O DE REFERENCIA E EDITAL. ADES CONTIDAS NO 

TERMO DE HOM~LOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PENº 012/2021 
AUTORIZAÇA0PARACELEBRAÇÃOCONTRATO 

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições 
delegadas pelaPo~a nº 011 de ~7 de janeiro de 2021 e 075 de 01 de março de 2021, acercado Procedimento 
Licitatório PREGAO ELETRONICO SRP Nº 011/2021, realizado em 24/05/2021, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

j GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE PI, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
E EDITAL, confonne especificações do edital, conforme especificações e demais exigências previstas no 
edital e seus anexos, realizado em 24 de maio de 2021. Após análise e julgamento das propostas, bem como 
da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em 
raz.ão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência 

HOMOLOGO a licitação, em favor do licitante: 

p 

LOTE 1-FRUTAS EUGRES ALVES DE MOURA- ME, inscrita no CNPJ: 18.494.962/0001-00, com sede av. José Honório 

d S 
o 16· e tr . CEP· 64620-000 na cidade Dom Expedito Lopes - PI, empresa vencedora com valor 

e ousa, n , en o, . , 
Global de RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
LOTE 3 - GENEROS ALJMENTICIOS . . . 

E MOURA ME l
·nscrita no CNPJ· 18 494 962/0001-00, com sede av. Jose Honono 

EUGRES ALVES D - • · . . 
CEP

. 64620-000 na cidade Dom Expedito Lopes - PI, empresa vencedora com valor 
de Sousa, nº 16; Centro; . , . 
Global de RS 74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos reais). 

LOTE 2-FRIOS , PP . ·ta no CNPJ 09 150 444/0001-88, com sede Av. Eurípedes de 
USA ARAUJO E , inseri · · SILVINO DE SO 

00
_
375 

Floriano _ PI, empresa vencedora com valor Global de R$ 

Aguiar, 1439 - Irapuá I; CEP 648 . ' 
109.100,00 (cento e nove mil e cem reais). 

d ra 
e demais documentos constantes nos autos, nos termos da 

.d d proposta vence o Tudo em conform1 a e com ª t F dera! n º 3 555 de 08 08.2000, Decreto nº l 0.024, de 20 de 
7 07 2002 Decre O e · · · Lei Federal n.º 10.520 de l · · ' Le. F deral n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as 
·d· ·amente a 1 e . • setembro de 2019 e subsl iart _ trat conforme O Edital e seus anexos e proposta da ltc1tante 

, . . lebraçao do con o, 
providências necessar1as ª ce 
vencedora. 

ison Alves Rodrigues 
refeito Municipal 

are s Parente (PI), 15 de junho de 2021. 

. . 
2

51 -Centro-CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277. . 
Praça oyrno pires _Fe:~~~arcos arente mail.com - MARCOS PARENTE - P1au1 

CNPJ: 06.554.133/0001-96 / refe1tur 

.. · 

• 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

